

MINŐSÍTETT FOGYASZTÓBARÁT SZEMÉLYI HITEL HIRDETMÉNY

Hatályos: 2021. január 25. napjától megkötött személyi kölcsön szerződésekre függetlenül a kölcsönigénylés befogadásának időpontjától

I. Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitelhez kapcsolódó dokumentumok

- A Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitel termékismertető: Budapest Bank Személyi Kölcsön weboldal „Hasznos dokumentumok, információk és elérhetőségek” blokkjában a „Tájékoztató dokumentumok” között érhető el: <https://www.budapestbank.hu/szemelyikolcson/c-verzio/>
- A termékre vonatkozó szerződési feltételt tartalmazó dokumentumok és a termékhez kapcsolódó további tájékoztató és egyéb dokumentumok:
 - A Budapest Bank Üzletszabályzata
 - Új PTK - Személyi Kölcsön Általános Szerződési Feltételek
 - Személyi kölcsönhöz kapcsolódó Hitelfedezeti Biztosítás termékismertető
 - Személyi kölcsönhöz kapcsolódó Hitelfedezeti Biztosítás Általános Biztosítási Feltételek
 - Biztosításközvetítői tájékoztató
 - Személyi Kölcsön szerződés
 - Személyi Kölcsön szerződés kiegészítő megállapodás
 - Tájékoztató a túlzott eladósodottság kockázatairól
 - Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitel hirdetemény

A termékekhez kapcsolódó tájékoztatók és egyéb dokumentumok az alábbi linken érhetők el:

<https://www.budapestbank.hu/maganszemelyek/msh-hirdetmenyek>

II. Ügyleti kamat

Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitel

Kamatkedvezmény nélkül **minimum nettó 250.000 Ft havi rendszeres jövedelem** igénylés bírálatkori megléte esetén, mely után az előírt közterhek megfizetésre kerültek:

Hitelösszeg	Futamidő (hó)	Kamat (%)	THM (%)	A THM számítás alapja
800.000-6.000.000	12-60	9,9*	10,5	3.000.000 Ft hitelösszeg 60 hónap futamidőre

Kamatkedvezmény nélküli ügyleti kamatból 2,4 százalékpontos kamatkedvezménnyel **minimum nettó 400.000 Ft havi rendszeres jövedelem** igénylés bírálatkori megléte esetén, mely után az előírt közterhek megfizetésre kerültek:

Hitelösszeg	Futamidő (hó)	Kamat (%)	THM (%)	A THM számítás alapja
800.000-6.000.000	12-60	7,5*	7,9	3.000.000 Ft hitelösszeg 60 hónap futamidőre

*A fix kamat mértéke az igényelt ügylet választott futamidejéhez tartozó és az igénylés befogadását megelőző hónap utolsó munkanapja előtti 15. napon érvényes BIRS értékének 10 százalékponttal növelt mértékét nem haladhatja meg.

A Bank a kamatkedvezményt a hitel teljes futamideje alatt biztosítja. A Bank a kamatkedvezményre való jogosultságot kizárólag a hitel igénylésekor vizsgálja.

A Kölcsönszerződés megkötésének időpontjában az Ügyfél Budapest Bank Lakossági forint fizetési számlával rendelkezik vagy a Kölcsönszerződés megkötésével egyidejűleg vállalja, hogy díjmentes Bázis J lakossági fizetési számlacsomagot nyit. Az Ügyfélnek lehetősége van ettől különböző, díjköteles számla nyitására, de a Bank a THM számítása során az általa kötelezőnek előírt Bázis J számlacsomag díjmentes havi számlavezetését veszi figyelembe. A Lakossági fizetési számlacsomagokkal kapcsolatban a további részleteket a Bank mindenkor Lakossági számlavezetési hirdetménye tartalmazza, mely az alábbi linken érhető el: <https://www.budapestbank.hu/maganszemelyek/msh-hirdetmenyek>

EBKM: 0,00%.

A Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitel törlesztési módjaként csoportos beszedési megbízás vagy állandó átutalási megbízás választható.

A THM meghatározása az aktuális feltételek, illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt és a feltételek változása esetén a mértéke módosulhat. A THM meghatározására forintban teljesített fizetések figyelembevételével került sor. A szerződésben rögzített THM az Ügyfél részére jóváhagyott hitelösszegre és futamidőre vonatkozik, meghatározása az aktuális - nem kedvezményes - díjak (ideértve a kamatot, díjat, jutalékot, költséget), illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt és a feltételek változása esetén a mértéke módosulhat. A THM:

- a szerződés alapján fizetendő aktuális díjak (ideértve a kamatot, díjat, jutalékot, költséget) változatlanóságát
- a hitel a legkorábbi időpontban történő lehívását feltételezi

Alkalmazott kamatváltoztatási mutató: HOK (Magyarázat: A mutató értéke fix nulla a hitel futamideje alatti kamatperiódusokban, azaz a kamatláb végig fix marad.)

III. Díjak és költségek**III.1. Folyósításig felmerülő díjak**

	Mértéke	Esedékessége és megfizetés módja
Folyósítási díj	nincs folyósítási díj	-

III.2. Folyósítást követően opcionálisan vagy nem szerződésszerű teljesítése esetén felmerülő díjak és költségek

	Mértéke	Esedékessége és megfizetés módja	Módosítás esetén a módosítást közvetlenül megelőző mértéke
előtörlesztési díj (teljes vagy részleges)	max. az előtörlesztett összeg 0,5%-a, futamidő utolsó évében 0%	Az Ügyfél előtörlesztési szándékáról 10 nappal a tervezett előtörlesztést megelőzően írásban köteles a Bankot értesíteni. A teljes- vagy részleges előtörlesztési összegnek tartalmaznia kell az előtörlesztési díj összegét is. A teljes- vagy részleges előtörlesztés Bank részére történő bejelentést követően az Ügyfélnek, a részére adott telefonos, valamint postai úton megküldött előtörlesztési igazolással történő banki tájékoztatást követő, 10 munkanap áll rendelkezésre, hogy a teljes- vagy részleges előtörlesztésre szánt összeget, a Bank által megadott számlaszámra megfizesse.	-

Budapest Bank pénztárán keresztüli pénztári befizetések díj	324 forint tranzakciónként	Az ügyfélnek a szerződésben rögzített törlesztési módon kívül lehetősége van fizetési kötelezettségének a Budapest Bank pénztárán keresztül készpénz befizetéssel eleget tenni.	-
---	----------------------------	---	---

III.3. Opcionális Hitelfedezeti Biztosítási Szolgáltatás díja

Az opcionális Hitelfedezeti Biztosítási Szolgáltatással kapcsolatos részletes feltételek és díjak az alábbi linken érhetők el: <https://www.budapestbank.hu/maganszemelyek/mszh-hirdetmenyek>

IV. Késedelmi kamat

Késedelmi kamat	<p>Ügyleti kamatláb + 6%.</p> <p>Azonban a Bank által ténylegesen felszámított kamat nem haladja meg az éves ügyleti kamat másfélészeresének 3 százalékponttal növelt értékét, és nem lehet magasabb, mint a hitelszerződés megkötésekor érvényes teljes hiteldíj mutató maximális mértéke.</p> <p>A Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitelnek minősülő személyi kölcsön konstrukciók esetén a Bank által ténylegesen felszámított késedelmi kamat nem haladhatja meg a felmondás napját megelőző napon érvényes ügyleti kamat mértékét.</p>
-----------------	--

V. Egyéb információk

A Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitel általános igénylési előfeltételei

- Cselekvőképes, természetes személy
- 25 és 60 év közötti életkor
- Társigénylő bevonása az ügyletbe nem lehetséges
- Állandó magyarországi, bejelentett lakcím
- Magyar állampolgárság
- Minimum 1 éves folyamatos munkaviszony a jelenlegi munkahelyen, mely legalább 6 hónapja működik, vagy 1 éves munkaviszony a jelenlegi és az előző munkahelyen együttesen, legfeljebb 30 nap megszakítással úgy, hogy a jelenlegi munkahelyén, mely legalább 6 hónapja működik, legalább 3 hónapja dolgozik és nem áll próbaidő alatt, valamint nem áll sem táppénz, sem felmondás alatt
- Az ügyfél munkaviszonya határozatlan időre szól
- Az önállóan elfogadható jövedelmekből csak egyféle fogadható el, aminek minimum nettó 250.000 Ft összeget el kell érnie
- Kizárólag egy munkahelyről fogadható el jövedelem
- Vállalkozók esetén minimum 1 éves vállalkozói múlt, teljes lezárt üzleti évet kell igazolni
- Östermelői jövedelem nem fogadható el
- Nyugdíjasok esetén nincs szükség munkaviszonyra
- Az igénylő jövedelme csak abban az esetben fogadható el, ha azt nem készpénzben kapja
- Kizárólag magyarországi munkáltató által utalt jövedelem fogadható el
- Bármilyen külföldről származó jövedelem nem fogadható el
- Minimum 2 hónapos, saját névre szóló, forint fizetési számlakivonattal igazolható fizetési számlamúlt, bármely hazai pénzügyintézetnél, melyeken beazonosítható jövedelem jóváírás látszódik
- Hitelkiváltás céljára nem igényelhető
- Nyilvános vezetékes vagy mobil munkahelyi telefon megléte
- Névre vagy címre szóló: legalább egy hónapja élő vezetékes lakóhelyi, vagy előfizetéses-, céges mobiltelefon, vagy legalább 1 éve meglévő, feltöltőkártyás mobiltelefon, vagy szolgáltatóval szóban kötött szerződéses mobil telefon megléte

- Ön ne szerepeljen a negatív - azaz a rosszul fizető adósokra vonatkozó - KHR listán, illetve a Banknál meglévő hitelein ne legyen fizetési elmaradás
- Tájékoztatjuk, hogy Bankunk elutasíthatja hitelkérelmét, amennyiben az Ön hozzájárulásának hiányában a hitelreferencia-szolgáltatás igénybevételével a pozitív hiteltörténeti adatok ellenőrzésére nincs lehetősége
- A hitelintézetekről és pénzügyi vállalkozásokról szóló 2013. évi CCXXXVII. törvény („Hpt.”) 106. §-a szerinti kockázatvállalással érintett szerződéssel (belső hitellel) rendelkező (abban szerződő félként résztvevő) ügyfelek nem igényelhetnek Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitelt.

A Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitel termékhez önállóan elfogadható jövedelem típusok

Önállóan (fő jövedelemként) elfogadható jövedelem típusok

- munkabér
- vállalkozói jövedelem
- öregségi nyugdíj/szolgálati nyugdíj

Nem elfogadható jövedelem típusok:

- CSED, GYED, GYES, GYAP, GYOD
- Osztalék
- költségtérítés,
- árvaellátás,
- bármilyen segély,
- gyerektartás,
- szociális járadék,
- ösztöndíj,
- támogatások, járadékszerű szolgáltatás
- napi díj
- rokkant nyugdíj
- hozzátartozói ellátás
- Őstermelői jövedelem
- Nevelőszülői ellátás
- Megbízási szerződésből származó jövedelem

Kizárólag egy munkahelyről, egy önálló jövedelem fogadható el.

A saját tulajdonú számlakivonaton az utalás közleményben meg kell jelenjen a munkabér megnevezés vagy annak szinonimája és ezen felül az ügyfél neve is.

Felhívjuk a figyelmét arra, hogy az igényléshez figyelembe vehető jövedelem számítása, a benyújtott teljes dokumentáció alapján, a banki belső szabályok mentén kerülnek meghatározásra.

Ha munkabér levonás, letiltás terheli az ügyfél jövedelmét, akkor nem igényelhető Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitel.

A Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitel Szerződéskötés megíúsulása esetén:

Amennyiben nem kerül sor szerződéskötésre és a potenciális adós vagy adóstárs a bankfiókban írásban vagy postai úton kéri az általa benyújtott adatokat tartalmazó dokumentumok eredeti példányait, akkor azokat a nyilatkozata beérkezésétől számított 7 munkanapon belül személyes eljárás esetén a Hitelező fiókjában térítésmentesen, postai úton való megküldés esetén maximálisan a postaköltség felszámításával a potenciális adós vagy adóstárs rendelkezésére kell bocsátani. A személyes adatokat tartalmazó dokumentumokat a személyes adatok alanyának vagy az erre teljes bizonyító erejű magánokiratban foglalt meghatalmazással rendelkező meghatalmazottnak kell visszaadni. A Bank – honlapján is közzétett – formanyomtatványt biztosít, amely a hiteligénylési nyomtatvány részét képezheti, és amelyen a potenciális adós vagy adóstárs kérését benyújthatja. Az erre vonatkozó rendelkezését a potenciális adós később korlátozás nélkül módosíthatja.

A folyósítási határidő az igénylés befogadását követő naptól számított maximum 3 munkanap.

Reprezentatív példa a Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitelre vonatkozóan min. nettó 250.000 forint rendszeres jövedelem esetén: hitelösszeg 3.000.000 Ft, 60 hó futamidő, éves kamat fix 9,9% és 64.333 Ft havi törlesztővel, a visszafizetendő teljes összeg 3.859.977 Ft, a hitel teljes díja, ideértve annak részét képező díjat, jutalékot, költséget és adót 859.977 Ft, a kamat típusa rögzített, a THM: 10,5%. A THM meghatározása során a Bázis J számlacsomag 0 Ft havi számlavezetési díja került figyelembevételre.

Reprezentatív példa a Budapest Bank Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitelre vonatkozóan min. nettó 400.000 forint rendszeres jövedelem esetén: hitelösszeg 3.000.000 Ft, 60 hó futamidő, éves kamat fix 7,5% és 60.647 Ft havi törlesztővel, a visszafizetendő teljes összeg 3.638.838 Ft, a hitel teljes díja, ideértve annak részét képező díjat, jutalékot, költséget és adót 638.838 Ft, a kamat típusa rögzített, a THM: 7,9%. A THM meghatározása során a Bázis J számlacsomag 0 Ft havi számlavezetési díja került figyelembevételre.